
 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 01.01.2024 № 11 

 

Про призначення відповідальних осіб 

за інформаційне наповнення та 

технічний супровід сайту Управління 

освіти адміністрації Основ’янського  

району Харківської міської ради  

 

Відповідно до Положення про офіційний сайт Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради з метою 

своєчасного висвітлення діяльності Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради (далі – Управління освіти) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити відповідальних за інформаційне наповнення розділів 

сайту Управління освіти працівників Управління освіти згідно з додатком. 

2. Працівникам Управління освіти, відповідальним за інформаційне 

наповнення розділів сайту Управління освіти: 

2.1. Провести аналіз якості наповнення відповідних розділів сайту 

Управління освіти. 

До 25.01.2024 

Щомісяця 

2.2. Своєчасно та якісно наповнювати відповідні розділи сайту 

Протягом 2024 року 

3. Лабораторії комп’ютерних технологій в освіті 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської 

ради: 

3.1. Забезпечити організаційно-методичний та технічний супровід 

функціонування сайту Управління освіти. 

Протягом 2024 року 



2 

 

 

3.2. Здійснювати контроль за якістю та своєчасністю заповнення всіх 

розділів сайту. 

Щотижня 

4. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 08.01.2024 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Прохоренко О.В. 

 

 

Начальник Управління освіти                                      О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

 З наказом  ознайомлені:                           

 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ІГОЛКІНА Т.І. 

ДЕРЕВ’ЯНКО Т.Є. 

КУЛАКОВА Л.В. 

СТЕЦКО О.М. 

ХМАРА О.О. 

БАРИБІНА В.В.    

РОДІНА  А.О. 

ЛІТВІНОВА В.А. 

ПОЛЛАК М.А. 

ЛАШИНА  Н.В. 

 

 

Стецко О.М. 

 


